А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

муниципального образования

"Заиграевский район" Республики Бурятия

УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ  РАЙОНА

_________________________________________________
671310   п. Заиграево     ул. Октябрьская, д. 4    тел. (236)  4-14-67, 4-19-24    факс: 4-13-56

ПРИКАЗ

От 05.05. 2021 г.                                                                                                       № 143/1

«О награждении победителей муниципального

 этапа республиканского конкурса

 профессионального мастерства

 «Педагогический Дебют – 2021»

По итогам проведения муниципального этапа республиканского конкурса

профессионального мастерства «Педагогический Дебют – 2021»

приказываю:

Наградить победителей муниципального этапа республиканского конкурса

профессионального мастерства «Педагогический Дебют – 2021»

I.

1. Карпук Юлию Владимировну, учителя истории и обществознания

МБОУ «Онохойская СОШ № 2»;

2. Юможапову  Оксану Юрьевну, учителя начальных классов МБОУ «Эрхирикская

СОШ»;

3. Дармаеву Арюну Борисовну, учителя  начальных классов МАОУ «Талецкая

СОШ»;

4. Карпукову Елену Евгеньевну, учитель  начальных классов МБОУ «Онохойская

СОШ № 1»;

5. Калашникову Наталью Сергеевну, педагога дополнительного образования МБУ ДО

«Заиграевский центр детского и юношеского творчества»;

6. Бакушеву Анастасию Владимировну, учителя  начальных классов МБОУ

«Заиграевская СОШ»;

7. Галданову Надежду Григорьевну, учителя технологии МБОУ «Шпалозаводская

СОШ».